
30

دوشنبه
1401
خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3383
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
به نظر من کنجکاوی در همه جنبه های زندگی 

راز افراد خلاق بزرگ است
لئو برنت

آگهى

آگهی حراج حضوری

1401-144
نوبت اول:  1401/3/29شیرازنوین                                                                                                                    نوبت دوم: 1401/3/30طلوع

شهرداری منطقه شش، درنظر دارد اجاره محل مشروحه مندرج در جدول ذیل را جهت فعالیت تجاری و تفریحی، از طریق مزایده حضوری )حراج( و با 
انعقاد قرارداد اجاره بدون اخذ سرقفلی و با مدت معین  به اشخاص حقیقی واجد  شرایط ؛ که از سوی کمیسیون حراج شهرداری بعنوان برنده حراج اعلام  
میشود ) پیشنهاد دهنده ای که دارای تمامی شرایط حراج و بالاترین قیمت پیشنهادی بوده باشد(، واگذار نماید. متقاضیان میتوانند برای شرکت در این 
حراج درصورت داشتن شرایط با همراه داشتن مدرک شناسایی معتبر)کارت ملی( خود و فیش نقدی یا ضمانت نامه بانکی در جلسه کمیسیون حراج که 

بدین مناسبت درتاریخ و محل اعلام شده ذیل تشکیل میگردد،  شخصا" یا نماینده قانونی وی حضور بهم رساند .

مبلغ سپرده شرکت در متراژ زیربنا )مترمربع(مدت اجارهمحل پروژه موضوع ردیف
حراج )ریال(

24/40 × 211/90 سالپارک علویمحل استقرار قلعه بادی1
)30 مترمربع(

200 ، 000 ، 000

-تمدید قرارداد برای سال دوم مشروط به رضایتمندی شهرداری از عملکرد مستأجر خواهد بود و مال الاجاره برای سال دوم 20 درصد افزایش نسبت به 
قیمت پیشنهادی سال اول خواهد داشت.

-مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه سپرده شرکت در حراج  به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت  ضمانتنامه معتبر بانکی و یا  فیش واریز 
نقدی به حساب سپرده 100805504742 بانک شهر کد مرجع 100761  بنام شهرداری منطقه شش )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی 
باشد( که می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1401/4/12 اخذ یا واریز نمایند. شایان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور 

اقدام به واریز وجه سپرده شرکت در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
-برنده حراج می بایست در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی کل برای 2 سال را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا 

واریز وجه نقد ارائه نماید.
-جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً به آدرس شیراز گلدشت معالی آباد شهرداری منطقه شش مراجعه نمایند.

-نحوه پرداخت مبلغ اجاره و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.
-بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود .

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.
-حراج مورخ 1401/4/13راس ساعت 13 در محل سالن جلسات واقع در منطقه هفت شهرداری برگزار می گردد.

-ارائه کارت ملی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.

-- در صورت هرگونه تغییر شرایط مزایده مراتب از طریق جراید در یک نوبت همزمان به اطلاع خواهد رسید.
--درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، شماره تلفن  6391699-0713آماده پاسخگویی می باشد. 247ن-1401.3.22

38422                                                                 1335627
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کيفی و مناقصه 
شركت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد "اجرای خط لوله انتقال آب شور گنبد نمکی رمقان تا حوضچه های رسوب نمک" را از طریق 

مناقصه عمومی یک مرحله ای با مشخصات زیر طبق قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
1( شرح کارهای موضوع مناقصه: عملیات خاکی )خاکبرداری، پی کنی، ریزش برداری، لجن برداری( در انواع زمین، احداث خاکریز حفاظتی، احداث 
راه دسترسی و سرویس، اجرای 22 کیلومتر خط انتقال پلی اتیلن به اقطار 315 ، 250  و 200 میلیمتر، عملیات لوله گذاری در ارتفاع )دامنه صخره ای(، 
اجرای عملیات حفاظت خط انتقال و تثبیت بستر رودخانه با سنگ وسیمان، بتن مسلح، غیر مسلح و دیوار حائل، احداث سازه های پل، کالورت، تکیه 

گاههای فولادی و بتنی، حوضچه های شیر و سایر عملیات مربوط احداث سازه آبگیر و تخلیه آب شور 
2( محل پروژه: استان فارس، شهرستان شیراز )مسقان- کهمره سرخی(

3( اعتبار پروژه از محل طرح " اجرای حفاظت و احیاء آبهای سطحی " به شماره طبقه بندی 601 ف1307006 تامین گردیده است. پرداخت ها تابع 
ضوابط ابلاغی دولت می باشد.

4( برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه، مبلغ 609،936 میلیون ریال بر اساس فهارس بهای پایه رشته های ابنیه، راه، راه آهن و باند و فرودگاه- خطوط 
انتقال آب و آبیاری و زهکشی سال 1401 می باشد. 

5( مدت اجرای پروژه 20 ماه می باشد.
6( مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 16،099،000،000 )شانزده میلیارد و نود و نه میلیون( ریال است كه می بایست طبق شرایط تعیین شده در 

اسناد مناقصه تهیه و در پاکت "الف" پیشنهاد ارائه گردد.
7( مناقصه گران دارای صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته آب با حداقل پایه 4 و دارا بودن سوابق اجرایی معتبر مجاز به شرکت در فرایند مناقصه 

می باشند.
8( ارزیابی کیفی مناقصه مطابق با آئین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات و اصلاحات آن صورت می-پذیرد.

9( دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه 1401/03/30 لغایت ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1401/04/04 صرفاً 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir و با پرداخت هزینه  500،000 ریال امکان پذیر می باشد.

10( آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به 
مناقصه گزار )با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1401/04/18 می باشد. بازدید از محل اجرای طرح طبق برنامه زمانی 

مندرج در اسناد مناقصه، توسط مناقصه گران الزامی است.
بلوار ارم، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362  11( محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، 

می باشد.
12(  جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه¬گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن معرفی نامه الزامی است(، در ساعت 10:00 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 1401/04/22 برگزار خواهد شد. تنها پاکات پیشنهاد مناقصه¬گرانی که در ارزیابی کیفی حایز امتیاز لازم شده باشند، گشوده خواهد 

شد.
13( در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به آدرس : شیراز- بلوار ارم مکاتبه 

نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.
14( وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس  WWW.FRRW.IR و IETS.MPORG.IR  و WWW.SETADIRAN.IR  می باشد.         

38421                                                                  1338307
مدیریت قراردادهای شركت سهامی آب منطقه ای فارس

آگهی حصر وراثت
آقای علی نوری دارای شناسنامه شماره 399 به شرح دادخواست از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
حسن نوری به شماره شناسنامه 99 در تاریخ 1379/03/01 در اقامتگاه دائمی خود در باغ چاله بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به:
1-خدیجه لاهوتی زاده متولد 1333 ش ش 1017 صادره از مهر ) زوجه متوفی(

2-عباس نوری متولد 1319 ش ش 10 صادره از لامرد ) پسر متوفی(
3-حسین نوری متولد 1367 ش ش 2500008312 صادره از لارستان ) پسر متوفی(

4-علی نوری متولد 1331 ش ش 399 صادره از لامرد ) پسر متوفی(
5-فاطمه نوری متولد 1354 ش ش 532  صادره از لامرد ) دختر متوفی(
6-صغری نوری متولد 1358 ش ش 12 صادره از لارستان ) دختر متوفی(
7-زهرا نوری متولد 1364 ش ش 285 صادره از لارستان ) دختر متوفی(

8-کبری نوری متولد 1356 ش ش 6579640286 صادره از مهر ) دختر متوفی(
و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 قانون امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا 

هرکسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
38423                       1401/162 م الف 

نامجو – شورای حل اختلاف اسير 

آگهی فقدان سند مالکيت پلاک 100/686 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
آقای محمد تقی دهقانی به عنوان وکیل خانم پریسا ایزدگشت فرزند علی برابر وکالتنامه شماره 55312-1401/03/05 دفتر خانه 266 شیراز با تسلیم 
دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط ششدانگ پلاک 
100/686 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره 112715-1395/11/09 دفتر 116 کازرون به پریسا ایزدگشت 
انتقال قطعی یافته و در دفتر الکترونیک 139520311002009000 ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره بشماره چاپی 703396 د 94 به علت 
آتش سوزی بانک مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی 
می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1401/03/30

38417                      84 م الف 
رضا رجبی زاده – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکيت پلاک 16/30 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
آقای فتح اله شجاعی فرزند غلامرضا با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک 
جلد سند مالکیت مربوط ششدانگ پلاک 16/30 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره 1387/02/04-165112 
دفتر 62 کازرون به فتح اله شجاعی انتقال قطعی یافته و در دفتر 15 صفحه 179 ذیل ثبت 666 ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره 
چاپی 358857 به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا 

در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1401/03/30           38416                  85 م الف 

رضا رجبی زاده – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی مزایده اموال غير منقول
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140000246 الی 140000250 و 140000557 و 140000558 این اداره، 
له بانک کشاورزی شعبه مرکزی کازرون علیه آقای علی حسین سرطاوی، موضوع اسناد رهنی شماره 81/10/19-9299 و 32225 – 85/8/9 و 60129 
-88/06/18 و 73174 -89/11/2 و 73175 -89/11/2 دفترخانه 116 کازرون و سند رهنی شماره 6499-91/04/14 و 6614 -91/6/6 دفترخانه 
159 بالاده، موازی هفتاد و سه و هشت یازدهم سهم مشاع از 4187 و سه یازدهم سهم سهام دو و دو یازدهم دانگ از ششدانگ قریه  سرطاوه و کوشکی 
و بدو دارو و حاج محمدی و ملائک و جوکار به پلاک های 48 الی 51 و 56 و 57 و 70 واقع در قطعه 5 بخش 7 فارس کازرون سهام آقای علی حسین 
سرطاوی واقع در کازرون جنب روستای اسلام آباد جروق که ذیل ثبت 55 دفتر اول صفحات 361 الی 381 ثبت و صادر گردیده است که بنا به اظهار 
کارشناسان رسمی دادگستری : دو ساختمان و با دیوار بلوکی احداث گردیده است ساختمان دو طبقه به مساحت 430 مترمربع با اسکلت بنایی، سقف 
تیرچه بلوک، کف موزاییک و نمای سیمان سفید و ساختمان یک طبقه به مساحت 104 مترمربع با اسکلت بنایی، سقف تیرآهن و نمای سیمان سفید می 
باشد. حدود اربعه به شرح پرونده ثبتی می باشد. ملکی آقای علی حسین سرطاوی فرزند کاکاخان به شماره شناسنامه 2024 و شماره ملی 2371128538 
که پلاک مزبور توسط کارشناسان رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بانک بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز 
چهارشنبه مورخه 1401/04/15 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده عرصه و اعیان ساختمان موجود واقع 
در دو قطعه باغ مرکبات از مبلغ 21/852/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق 
مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی 
داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود.)این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد.( 
همچنین مزایده سهام مدیون مزبور در دو قطعه باغ مرکبات واقع در پلاک های 48 الی 51 و 56 و 57 و 70 واقع در قطعه 5 بخش 7 فارس کازرون که 
بنا به اظهار کارشناسان رسمی دادگستری، باغ قطعه 1 در گستره 187820 مترمربع دارای تعداد 5000 اصله درخت از انواع پرتقال و نارنگی قدیمی و 
1000 اصله درخت مرکبات تازه کاشت یک تا دو ساله است سن درختان قدیمی 15 تا 16 سال می باشد که این تعداد درختان حدود 70 درصد عرصه 
مذکور تشکیل داده و حدود 30 درصد دیگر فاقد درخت به صورت عرصه زراعی و یا درختان خشک شده و یا نهال های تازه کاشت تا دو ساله به تعداد 
1000 اصله می باشد و باغ قطعه 2 با گستره حدود 49400 مترمربع که قریب دوهکتار آن درختان مرکبات قدیم کاشت و قریب 3 هکتار آن زمین زراعی 
است که ارزش دو قطعه باغ با مستحدثات و کلیه تاسیسات موجود متعلق به بدهکار فوق الذکر که توسط کارشناسان رسمی دادگستری در رشته کشاورزی 
و منابع طبیعی ارزیابی و در قبال طلب بانک بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخه 1401/04/15 در محل 
اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 180/395/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف 
خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت 
انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص 
نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود.)این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون 
منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد.( همچنین دو حلقه چاه و تاسیسات و تجهیزات مربوط و یک دستگاه ترانس واقع در دو قطعه باغ مزبور 
در پلاک های موصوف متعلق به مدیون مزبور که توسط کارشناسان رسمی دادگستری در رشته مهندس آب و در قبال طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی 
و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخه 1401/04/15 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده چاه 
های مربوطه و تاسیسات و تجهیزات آن از مبلغ 10/978/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد 
و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی 
و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا 
روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. ) این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز 
الصاق می گردد.( لازم به ذکر است متقاضی خرید موارد مزایده می بایست قبل از مزایده نسبت به پرداخت 10% مبلغ پایه کارشناسی مزایده به حساب 

سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نماید.                            تاریخ انتشار:1401/03/30                                           38396          80 م الف 
رضا رجبی زاده- مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد کازرون 

آگهی فقدان سند مالکيت پلاک 520/186 قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 115 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد  اله عباسی فرزند کهزاد  آقای نعمت 
انتقال قطعی شماره 118085- یک جلد سند مالکیت مربوط ششدانگ پلاک 520/186 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند 

1399/09/25 دفتر 61 کازرون به نعمت اله عباسی انتقال قطعی یافته و در دفتر الکترونیک 139920311002009814 ثبت و صادر گردیده که سند 
مالکیت صادره بشماره چاپی 662108 الف 99 به علت اسباب کشی مفقود گردیده است است ضمنا پلاک مذکور به موجب سند شماره 118086-

1399/09/25 دفتر 61 کازرون نزد بانک صادرات ایران به مبلغ 1/321/885/917 ریال به مدت 3 ماه در رهن می باشد لذا نامبرده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.                تاریخ انتشار:1401/03/30                         38415          86 م الف 
رضا رجبی زاده – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی مزایده عمومی اجاره ماشين آلات شهرداری مهر
 باستناد مصوبه شماره 73 مورخ 1401/02/26 شورای اسلامی شهر مهر ،شهرداری مهر  در نظر دارد 11 دستگاه از ماشین آلات راهسازی و عمرانی خود  از 
طریق مزایده عمومی  با شرایط و مشخصات ذیل به مدت یک سال شمسی برابر قوانین و آیین نامه مالی شهرداری ها به صورت اجاره در محدوده شهرستانهای 

مهر ،لامرد،و عسلویه واگذار نماید.
1-پیشنهاد دهندگان بایستی 5 درصد قیمت پایه را برای یک سال شمسی  به حساب سپرده شماره 0105599749008 به نام شهرداری  مهر )سیبا ملی( واریز و فیش مربوطه 

را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.                                                    2-به پیشنهادات مشروط و فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-پیشنهاد دهندگان می توانند همه روزه در وقت اداری به منظور رویت ماشین آلات  و راهنمایی لازم به واحد موتوری شهرداری مراجعه و یا باشماره تلفن های 071-

52822967-52824182 تماس حاصل فرمایند.                                   4-شهرداری در رد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات مختار است .
5-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

6-پیشنهاد دهنده با اطلاع کامل از قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی در مزایده شهرداری مهرشرکت نموده و اعلام می دارد که مشمول قانون ذکر شده 
نمی باشد.         7-سایر اطلاعات لازم در اسناد مزایده  درج می گردد.                         8-هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت 10 روز به امور مالی شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند.

نوبت اول:1401/03/23                                نوبت دوم:1401/03/30             1332870                                                     38358

 مهدی حيدری –شهردار مهر


